

SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA

Kampus : Jl. Laksda Adi Sucipto No. 249-A Malang - 65141 Telp. (0341) 412699, Fax. (0341) 412782

Official Website: www.stimata.ac.id E-mail: seket@stimata.ac.id

KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER (STMIK) PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG Nomor : 047/J.01/STIMATA/SK/2020

tentang

PEMBENTUKAN TIM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG

Menimbang:

- a. Bahwa dalam rangka peningkatan mahasiswa baru di Kampus STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang;
- b. Bahwa dalam rangka menunjang proses belajar mengajar;
- c. Bahwa berdasarkan hal tersebut diatas maka dipandang perlu menerbitkan Surat Keputusan Ketua tentang Pembentukan Tim Rekognisi Pembelajaran Lampau (RPL) STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20/2003;
 - 2. Peraturan Pemerintah RI No. 60/1999;
 - 3. SK. Mendiknas RI No. 114/D/O/2000 .;
 - SK Ketua STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang No. 084/ SK-KET/STMIK/XII/2009;
 - 5. Statuta STMIK PPKIA Pradnya Paramita Tahun 2021 2025;
 - 6. RIP STMIK PPKIA Pradnya Paramita Tahun 2000 2025;
 - 7. Renstra STMIK PPKIA Pradnya Paramita Tahun 2021 2025;

MEMUTUSKAN

Menetapkan: PEMBENTUKAN TIM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL)

1. Nama- nama yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini adalah Tim RPL STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang, ialah sebagai berikut :

Penanggung Jawab	:	Ketua STMIK PPKIA Pradnya Paramita
Pengarah	:	Dr. Indah Dwi Mumpuni, S.Kom., MM
Anggota Tim	:	Samsul Arifin, S.Kom., MMSI
	:	Dian Wahyuningsih, S.Kom., MMSI
	:	Dwi Safiroh Utsalina, S.Kom., MMSI
	:	Evy Sophia, SPd., MMSI
	:	Linda Suvi Rahmawati, S.Kom., MMSI
	:	Dinny Wahyu Widarti, S.Kom., MMSI



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA

Kampus : Jl. Laksda Adi Sucipto No. 249-A Malang - 65141 Telp. (0341) 412699, Fax. (0341) 412782

Official Website: www.stimata.ac.id E-mail: seket@stimata.ac.id

Assessor	:	Dr. Weda Adistianaya Dewa, S.Kom, MMSI
	:	Dr. Khoerul Anwar, ST, M.T
	:	Mahmud Yunus, S.Kom. MPd. MT
	:	Dr. Indah Dwi Mumpuni, S.Kom., MM
	:	Dr. Tb. M. Akhriza, S.Si., MMSI., Ph.D

- 2. Tugas dari Tim RPL adalah membantu dalam proses penyelenggaraan bantuan RPL ataupun kegiatan lainnya yang berkaitan dengan proses RPL;
- 3. Periode Masa Jabatan Tim Penilai Angka Kredit ini berlaku mulai 08 April 2020 Hingga 08 April 2024;
- 4. Segala konsekuensi keuangan yang timbul sebagai akibat dikeluarkan Surat Keputusan Ketua tentang Penetapan ini menjadi tanggung-jawab STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang;
- 5. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan akan ditinjau kembali serta diperbaiki seperlunya apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di : Malang Pada tanggal : 07 April 2020

STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG

r. Tubagus Mohammad Akhriza, S.Si., MMSI., Ph.D

NIK.00.12.01.002

Tembusan:

- 1. Yayasan Pradnya Paramitha
- 2. Para Ka. Prodi
- 3. Ka.BAAK
- 4. Ka.BAUK
- 5. ARSIP